Генеральному директору
АО «Энергосистемы»
Минайлову С.Г.

от__________________________________________
(Ф.И.О.)
__________________________________________
(почтовый адрес)
__________________________________________

__________________________________________
(контактный телефон)

Заявление
	Прошу Вас выдать технические условия на подключение к инженерным сетям АО «Энергосистемы» (водоснабжение, водоотведение или теплоснабжение).
(нужное подчеркнуть)
(адрес объекта подключения)
Приложение:
	№ п/п
	Наименование документа
	Отметка о наличии

	1
	Правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка) либо объекта недвижимости

	2
	План земельного участка

	3
	Постановление о разрешении использования земельного участка, выданного уполномоченным органом

	4
	Технический паспорт на строение

	5
	Количество проживающих (чел.) _________________________________________

	6
	Количество и вид сантехнических приборов: мойка -     шт.;  душ -     шт.;  ванная -     шт.;                       унитаз -     шт.; душевая кабина -     шт.; унитаз -     шт.; стиральная машина -     шт.; посудомоечная машина -     шт.__________________________________________________________________

	7
	Использование ресурса (указать цели: холодное, горячее водоснабжение, теплоснабжение (ненужное зачеркнуть))

	8
	Этажность строения

_________________________________ Ф.И.О.
(подпись)

	Ответ на заявление:
	направить почтой

	(выбрать нужный вариант)

	(указать почтовый адрес)

	направить эл. почтой

	(указать адрес эл. почты)

	выдать лично в руки

Генеральному директору
АО «Энергосистемы»
Минайлову С.Г.

от__________________________________________
(Ф.И.О.)
__________________________________________
(почтовый адрес)
__________________________________________

__________________________________________
(контактный телефон)

Заявление
	      Прошу Вас подключить к инженерным сетям АО «Энергосистемы» (водоснабжение, водоотведение или теплоснабжение)
(нужное подчеркнуть)

(адрес объекта подключения)

Приложение:
	№ п/п
	Наименование документа
	Отметка о наличии

	1
	Акт о  соответствии  проложенных сетей выданным ТУ

	2
	Исполнительная схема

_________________________________ ФИО
(подпись)

Вх.№_________ от__________20____г

Приложение 1
Генеральному директору
 АО «Энергосистемы»
Минайлову С. Г.
                                                                                                       от _______________________
                                                                                                                                                                    (ФИО,  наименование предприятия)

Уведомление о готовности

В рамках исполнения ТУ №________  от «______» ________202   г.    о подключении (технологическом присоединении) к централизованной системе __________________________________________________________________,  прошу
              (холодного водоснабжения, водоотведения)

прошу проверить готовность созданных внутриплощадочных и внутридомовых сетей и оборудования объекта к подключению (технологическому присоединению) и приему (холодной воды, стоков).
.

_____________________________________________________________________________,
(Наименование объекта)
расположенного по адресу______________________________________________________

Прошу известить о времени осуществления указанных действий для обеспечения доступа на объект капитального строительства, земельного участка и т.д.

(ФИО представителя Заказчика, конт. телефон)

	(ФИО физ. лица)

	(подпись)

«_____»__________________20____ г.

Примечание: Время для проведения обследования готовности инженерных сетей, назначается в течении трех рабочих дней.